Aug. S. Omnia. Ebrinus est omnium iudicium seruus. MS 481.51 fol. 14r
Aug. Tristitia est omnium iudicium mater, genitrix omnium culparum
et radix criminum.

me quia uado ad patrem acua acua. *¶* Quid est hoc quod dicit nobis modicum nescimus
quid loquitur acua. *¶* Amen amen dico uobis quia plorabitis & flebitis uos mundus
autem gaudebit uos autem tristabimini sed tristitia uestra uertetur in gaudium acua.

¶ Mulier cum parte tristitiam habet qui a uenit hora eius aut peperit puerum ia n̄ meminit
pressire ppter gaudium quia natus est homo immundum acua. *¶* Tristitia imple
bit cor uestrum acua & gaudium uestrum nemo tollet a uobis acua. *¶* Tristitia
uestra acua uertetur in gaudium acua. *¶* Iterum autem uidebo uos & gaudebit
cor uestrum acua & gaudium uestrum nemo tollet a uobis acua. *¶* Iterum autem
uidebo uos & gaudebit cor uestrum acua & gaudium uestrum nemo tollet a uobis

¶ Uado ad eum qui misit me sed quia hec locutus sum uobis *Do. xi. iiii. V. acua.*
tristitia implebit cor uestrum acua. *¶* Ego ueritatem dico uobis expe dit uobis ut
ego uadam si enim non abiero paraclytus non ueniet acua. *¶* Dum uenerit paracly
tus spiritus ueritatis ille arguet mundum de peccato & de iusticia & de iudicio acua.

¶ Adhuc multa habeo uobis dicere sed non potestis portare modo cum autem uenerit
ille spiritus ueritatis docebit uos omnem ueritatem acua. *¶* Cum autem uenerit
ille spiritus ueritatis docebit uos omnem ueritatem & que uentura sunt annuncia
bit uobis acua. *¶* Non enim loquitur a se ipso sed quicumq; audierit loquetur
& que uentura sunt annunciat uobis acua. *¶* Ille me clarificabit quia de meo
accipiet & annunciat uobis acua. *¶* **H. I. C. A. C. V. I. T. A.**

¶ Usq; modo non petistis quicquam petite & accipietis acua. *¶* Letite & accipie
tis ut gaudium uestrum plenum sit ipse enim pater amat uos quia uos me amastis
& credidistis acua. *¶* Exiit a patre & ueni in mundum acua iterum relinquo mun
dum & uado ad patrem acua acua acua. *¶* Exiit a patre meo & ueni in mun
dum iterum relinquo mundum & uado ad patrem dicunt ei discipuli eius ecce
nunc palam loqueris & puerbum nullum dicis acua acua acua. *¶* Ecce nunc
palam loqueris & puerbum nullum dicis nunc scimus quia scis omnia & non opus est

¶ Ambrosius paritendia qua ne p... tibi ut quis te interroget acua.
¶ seruarique Aug. dicit ut si uis bene uis nullum per uultu... et sine ni
miste elixit bonum. idem dicit ut bona qualitas in malis quia recte uiuunt
quia nunc mali uitas quado mali ne recte uiuunt esse amantibus carnis
Cuius finis dicitur nunc ut in hunc modum & per x. viii